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Условные обозначения:

- лампа не входит в комплект, заказывается отдельно (см. раздел «Комплектующие»)

- лампа в комплекте 

- 2700 K (теплый белый)-светильники белого цвета

- 4000 K (холодный белый) - светильники серии SL и  DLC
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Цена руб. 
2015

MAG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.010 250 4 230 21 713
350.010 350 7 230 37 913
550.010 550 15 230 54 113
750.010 750 23 230 91 800

MAG/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.01.. 250 4 230 23 513
350.01.. 350 7 230 40 950
550.01.. 550 15 230 58 500
750.01.. 750 23 230 99 225

11 025

3

HMAG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.040 350 10 230 37 913
550.040 550 13 230 54 113
750.040 750 23 230 91 800

HMAG/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.04.. 350 10 230 40 950
550.04.. 550 13 230 58 500
750.04.. 750 23 230 99 225

11 025

4

MAG Сфера. Стационарное крепление к твердой поверхности.      

HMAG Полусфера. Стационарное крепление к твердой поверхности.      

Серия Stonelook - Под камень 

Белый

MAG/..-..-R

Белый

Серия Stonelook - "Под камень" 

HMAG/..-..-R
Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности)

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности)

3

3, 22, 24

4

4, 22, 24
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Белый

MBG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.020 250 4 230 25 200
350.020 350 7 230 41 513
550.020 550 15 230 56 700
750.020 750 23 230 95 738

MBG/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.02.. 250 4 230 27 225
350.02.. 350 7 230 44 888
550.02.. 550 15 230 61 313
750.02.. 750 23 230 103 388

11 025

5

HMBG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.050 350 10 230 41 513
550.050 550 13 230 56 700
750.050 750 23 230 95 738

HMBG/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.05.. 350 10 230 44 888
550.05.. 550 13 230 61 313
750.05.. 750 23 230 103 388

11 025

6

MBG Сфера. Стационарное крепление в грунт.      

Серия Stonelook - "Под камень" 

HMBG Полусфера. Стационарное крепление в грунт.      
Белый

Серия Stonelook - "Под камень" 

HMBG/..-..-R

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности)

5, 22, 24

6

6, 22, 24

5

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности)
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MFL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.030 250 4 230 25 200
350.030 350 7 230 41 513
550.030 550 15 230 56 700
750.030 750 23 230 95 738

MFL/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.03.. 250 4 230 27 225
350.03.. 350 7 230 44 888
550.03.. 550 15 230 61 313
750.03.. 750 23 230 103 388

11 025

7

HMFL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.060 350 7 230 41 513
550.060 550 15 230 56 700
750.060 750 23 230 95 738

HMFL/SL-GL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.06.. 350 7 230 44 888
550.06.. 550 15 230 61 313
750.06.. 750 23 230 103 388

11 025

8

Комплектация кабелем 10 или 20 м  - по запросу

Комплектация кабелем 10 или 20 м  - по запросу

MFL Сфера. Переносная в комплекте с кабелем 5 м                 

Серия Stonelook - "Под камень" 

Белый

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности)

7, 22, 24

7

MFL/..-..-R

8

HMFL Полусфера. Переносная в комплекте с кабелем 5 м                   
Белый

Серия Stonelook - "Под камень" 

HMFL/..-..-R

8, 22, 24

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности)
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BMFL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.130 250 4 12 50 513
350.130 350 7 12 75 375
550.130 550 15 12 110 813
750.130 750 23 12 149 625

BMFL/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.13.. 250 4 12 52 538
350.13.. 350 7 12 78 750
550.13.. 550 15 12 115 425
750.13.. 750 23 12 157 275

TBML Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.1300 250 4 12 56 138

BHMFL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.150 350 5 12 75 375
550.150 550 10 12 110 813
750.150 750 23 12 149 625

BHMFL/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.15.. 350 5 12 78 750
550.15.. 550 10 12 115 425
750.15.. 750 23 12 157 275

3 600

BMFL Сфера аккумуляторная                   
Белый

Серия Stonelook - Под камень 

Светильник с подносом. Белый

BHMFL Полусфера аккумуляторная           

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт управления поставляется 
отдельно - см. Принадлежности)

10, 22, 24

Серия Stonelook - Под камень 

Белый

10

11

9, 22, 24

9
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BMWV-R Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.140 350 7 12 79 763
550.140 550 15 12 116 325
750.140 750 23 12 157 388

BMWV/SL-GL-R Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.14.. 350 7 12 83 475
550.14.. 550 15 12 121 388
750.14.. 750 23 12 166 050

MWV Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.070 250 4 12 33 638
350.070 350 7 12 54 225
550.070 550 15 12 80 325
750.070 750 23 12 122 850

MWV/SL-GL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.070. 250 4 12 36 450
350.070. 350 7 12 58 725
550.070. 550 15 12 86 850
750.070. 750 23 12 132 863

MWV Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.071. 250 4 12 39 488
350.071. 350 7 12 60 075
550.071. 550 15 12 86 175
750.071. 750 23 12 128 700

В комплекте - кабель - 20 м, шнур для крепления - 5 м

Белый

13

MWV Плавающие светильники

13, 22, 24

13

Белый

Серия Stonelook - Под камень 

MWV Плавающие светильники
В комплекте - кабель - 10 м, шнур для крепления - 5 м

Серия Stonelook - Под камень 

12, 22, 24

12

Белый

 

BMWV-R Плавающие светильники. Акккумуляторные.                                                           
С радиоуправлением.
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MWV/SL-GL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
250.071. 250 4 12 42 750
350.071. 350 7 12 65 025
550.071. 550 15 12 93 150
750.071. 750 23 12 139 163

MLH Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.110 350 7 230 44 550
550.110 550 15 230 61 425
750.110 750 23 230 105 750

MLH/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.11.. 350 7 230 48 263
550.11.. 550 15 230 66 488
750.11.. 750 23 230 114 413

11 025

14

 

MLHF Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.120 350 7 230 50 400
550.120 550 15 230 70 313
750.120 750 23 230 111 825

MLH/..-..-R

MLHF Сфера подвесная, кабель 3 м + трос 5 м
Белый

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности). Только для 
моделей диаметром 550 и 750 мм. Светильник 350 мм не комплектуется 
дистанционным управлением. 

Серия Stonelook - Под камень 

MLH Сфера подвесная маятниковая с кабелем 3 м

Другие длины кабеля - цена по запросу.

Серия Stonelook - "Под камень" 

14, 22, 24

15

14

13, 22, 24
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MLHF/SL-.. Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
350.12.. 350 7 230 54 563
550.12.. 550 15 230 76 050
750.12.. 750 23 230 120 938

11 025

15

MAG- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 250.010 250 4 230 23 513
DLC 350.010 350 7 230 40 950
DLC 550.010 550 15 230 58 500
DLC 750.010 750 23 230 99 225

MBG- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 250.020 250 4 230 27 225
DLC 350.020 350 7 230 44 888
DLC 550.020 550 15 230 61 313
DLC 750.020 750 23 230 103 388

MFL- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 250.030 250 4 230 27 225
DLC 350.030 350 7 230 44 888
DLC 550.030 550 15 230 61 313
DLC 750.030 750 23 230 103 388

11 025

MLH Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 350.110 350 7 230 48 263
DLC 550.110 550 15 230 66 488
DLC 750.110 750 23 230 114 413

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт управления поставляется 
отдельно - см. Принадлежности)

Серия Stonelook - Под камень 

Другие длины кабеля - цена по запросу.

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт 
управления поставляется отдельно - см. Принадлежности). Только для 
моделей диаметром 550 и 750 мм. Светильник 350 мм не комплектуется 
дистанционным управлением. 

MLHF/..-..-R

15, 22, 24

21, 22

21, 22

Сфера. Серия Day Light Color                                           

14

21, 22
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MLHF- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 350.120 350 7 230 54 563
DLC 550.120 550 15 230 76 050
DLC 750.120 750 23 230 120 938

11 025

HMAG- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 350.040 350 10 230 40 950
DLC 550.040 550 13 230 58 500
DLC 750.040 750 23 230 99 225

HMBG- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 350.050 350 10 230 44 888
DLC 550.050 550 13 230 61 313
DLC 750.050 750 23 230 103 388

HMFL- DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 350.060 350 7 230 44 888
DLC 550.060 550 15 230 61 313
DLC 750.060 750 23 230 103 388

11 025

MWV - DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 250.070 250 4 12 36 450
DLC 350.070 350 7 12 58 725
DLC 550.070 550 15 12 86 850
DLC 750.070 750 23 12 132 863

MWV - DLC Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
DLC 250.071 250 4 12 42 750
DLC 350.071 350 7 12 65 025
DLC 550.071 550 15 12 93 150
DLC 750.071 750 23 12 139 163

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт управления поставляется 
отдельно - см. Принадлежности). Только для моделей диаметром 550 и 750 мм. Светильник 350 мм не 
комплектуется дистанционным управлением. 

Полусфера. Серия Day Light Color                                       

Доплата за встроенный сенсор для дистанционного управления (Пульт управления поставляется 
отдельно - см. Принадлежности)

13, 21, 22

Day Light Color. Кабель 10 м                          

21, 22

21, 22

Другие длины кабеля - цена по запросу.

Day Light Color. Кабель 20 м                           

13, 21, 22

21, 22
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MLS - MAG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
MLS 350.010 350 7 230 71 663
MLS 550.010 550 15 230 107 775
MLS 750.010 750 23 230 164 588

MLS - MAG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
MLS 350.01.. 350 7 230 78 975
MLS 550.01.. 550 15 230 118 800
MLS 750.01.. 750 23 230 181 350

 

Белый
MLS - MBG Артикул Ø mm Мощность 

лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 
каталога

MLS 350.020 350 7 230 73 013
MLS 550.020 550 15 230 110 138
MLS 750.020 750 23 230 167 513

MLS - MBG Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
MLS 350.02.. 350 7 230 80 325
MLS 550.02.. 550 15 230 121 163
MLS 750.02.. 750 23 230 184 275

Белый

17

Сфера с акустической системой - Стационарное крепление в грунт

Серия Stonelook - Под камень 

17

16

16

Серия Stonelook - Под камень 

Сфера с акустической системой - Стационарное крепление к твердой 
поверхности
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MLS - MFL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
MLS 350.030 350 7 230 73 013
MLS 550.030 550 15 230 110 138
MLS 750.030 750 23 230 167 513

MLS - MFL Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
MLS 350.0301 350 7 230 80 325
MLS 550.0301 550 15 230 121 163
MLS 750.0301 750 23 230 184 275

MLS - MLH Артикул Ø mm Мощность 
лампы, Вт Напряжение, В Цена руб. Страница 

каталога
MLS 350.110 350 7 230 89 775
MLS 550.110 550 15 230 133 313
MLS 750.110 750 23 230 201 825

Артикул Ø mm Цена руб. Страница 
каталога

MLSA-MFL 550. 030 550 321 975
MLSA-MFL 750. 030 750 445 230

MLSA-MFL 550. 0301 550 335 205
MLSA-MFL 750. 0301 750 465 345

MLSA-MFL 550. 0302 550 335 205
MLSA-MFL 750. 0302 750 465 345

MLSA-MFL 550. 0303 550 335 205
MLSA-MFL 750. 0303 750 465 345

MLSA-MFL 550. 0304 550 335 205
MLSA-MFL 750. 0304 750 465 345

MLSA-MFL DLC 550. 030 550 335 205
MLSA-MFL DLC 750. 030 750 465 345

Сфера с акустической системой - Без стационарного крепления с кабелем 5 м                 

Белый

17

Серия Stonelook - Под камень 

17

MLSA Aktiv - Soundsystem Vollkugel Активная акустика с управлением по 
Bluetooth

Soundsystem Маятниковая белая сфера

17
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Артикул Высота Цена руб. Страница 
каталога

550.999  1,00 m 122 063

550.9999 1,00 m 129 488

750.999 1,70 m 223 313

750.9999 1,70 m 238 163

Артикул Высота Цена руб. Страница 
каталога

175 500

MLS550.9999 ca. 1,00 m 182 925

MLS750.999 ca. 1,70 m 295 088

MLS750.9999 ca. 1,70 m 309 938

Schneemann 1,0 m Weiss, 
Leuchtmittel, Filter Снеговик белый, 
высота 1,0 м с лампой и фильтром

Schneemann 1,0 m Stone, 
Leuchtmittel Снеговик. 

Терракотовый цвет, высота 1,0 м с 
лампой

Schneemann 1,7 m Soundsystem, 
Stone, Leuchtmittel Снеговик. 

Терракотовый цвет, встроенный 
динамик, высота 1,7 м с лампой

Schneemann 1,7 m Soundsystem, 
Weiss, Leuchtmittel, Filter Снеговик 

белый, встроенный динамик, 
высота 1,7 м с лампой и фильтром

Schneemann 1,0 m Soundsystem, 
Stone, Leuchtmittel Снеговик. 

Терракотовый цвет, встроенный 
динамик, высота 1,0 м с лампой

Schneemann 1,0 m Soundsystem, 
Weiss, Leuchtmittel, Filter Снеговик 

белый, встроенный динамик, 
высота 1,0 м с лампой и фильтром

ca. 1,00 m

Снеговики

Снеговик с акустической системой

MLS550.999

27Schneemann 1,7 m Weiss, 
Leuchtmittel, Filter Снеговик белый, 
высота 1,7 м с лампой и фильтром

Schneemann 1,7 m Stone, 
Leuchtmittel Снеговик. 

Терракотовый цвет, высота 1,7 м с 
лампой 

Лампы в комплекте:
Снеговик высотой 1 м: 2 лампы 7 Вт и 15 Вт (230 В)
Снеговик высотой 1,7 м: 3 лампы 7 Вт, 15 Вт, 23 Вт (230 В)

27
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Применяется с 
лампами Цена руб. Страница 

каталога
5 Вт 825

7, 10 + 13 Вт 908
15 Вт 1 073
23 Вт 1 238

Цвет Применяется с 
лампами Цена руб. Страница 

каталога
Orange 5 Вт 990

7, 10 + 13 Вт 1 155
15 Вт 1 320
23 Вт 1 485

Артикул - Nr. Мощность Цена руб. Страница 
каталога

8004   4 Вт 1 452
8007   7 Вт 1 320
8015 15 Вт 1 320
8023 23 Вт 1 452

8104   4 Вт 1 452
8107   7 Вт 1 320
8115 15 Вт 1 320
8123 23 Вт 1 452

Артикул - Nr. Мощность Цена руб. Страница 
каталога

8010 10 Вт 924
8013 13 Вт 1 056
8023 23 Вт 1 452

8110 10 Вт 924
8113 13 Вт 1 056
8123 23 Вт 1 452

напряжение/цветовая 
температура

230 V  4000K (теплый белый)

Световые элементы                               

230 V  2700K (теплый белый)

230 V  4000K (теплый белый)

19, 20

230 V  2700K (теплый белый)

напряжение/цветовая 
температура

230 V  2700K (теплый белый)

230 V  4000K (хол. белый)
230 V  4000K (хол. белый)

19, 20

230 V  2700K (теплый белый)
230 V  2700K (теплый белый)

230 V  4000K (хол. белый)
230 V  4000K (хол. белый)

Светофильтры
Classic-Edition

Цвета: Белый, желтый, красный, синий, зеленый,

Цвета: оранжевый, розовый, лиловый, бирюзовый, фиолетовый, дымчатый топаз
Оттенки: светлый, средний, темный

Энергосберегающая лампа для сферы

230 V  2700K (теплый белый)
230 V  2700K (теплый белый)

Энергосберегающая лампа для полусферы 

230 V  4000K (теплый белый)

Оттенки: светлый, средний, темный

Emotion-Edition*
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Артикул - Nr. Мощность Цена руб. Страница 
каталога

7004   4 Вт 2 772
7007   7 Вт 2 772
7015 15 Вт 2 772
7023 23 Вт 2 772

7104   4 Вт 2 772
7107   7 Вт 2 772
7115 15 Вт 2 772
7123 23 Вт 2 772

Артикул Диаметр 
светильника

RGB-Funk-
Steuerung 
24V/240V

Цена руб. Страница 
каталога

7200 250mm RGB – LED - 
Leuchtmittel

40 392

7201 350mm RGB – LED - 
Leuchtmittel

40 392

7202 550mm RGB – LED - 
Leuchtmittel

53 592

7203 750mm RGB – LED - 
Leuchtmittel

53 592

Артикул Цена руб. Страница 
каталога

6100 792
34

6101 1 518
34

6102 6 336

34

6103 3 894
34

Bodenduebelschluesseladapter 
Duebel 150 mm Адаптер для ключа 

на дюбели 150 мм

12 V DC 2700K (теплый белый)

12 V DC 4000K (хол. белый)
12 V DC 4000K (хол. белый)
12 V DC 4000K (хол. белый)
12 V DC 4000K (хол. белый)

12 V DC 2700K (теплый белый)

напряжение/цветовая 
температура

Энергосберегающая лампа для плавающего и аккумуляторного светильника 12V

Bodenduebelschluessel Ключ для 
дюбелей

Светодиодный RGB-модуль

RGB–LED- Leuchtmittel

Принадлежности

Bodenduebel 350 mm  Дюбель для 
крепления грунтовых светильников

Bodenduebel 150 mm  Дюбель для 
крепления грунтовых светильников

Дюбели для крепления

12 V DC 2700K (теплый белый)
12 V DC 2700K (теплый белый)
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Артикул Цена руб. Страница 
каталога

5001 3 564
34

Артикул Цена руб. Страница 
каталога

5100 10 032

5101 14 388

5102 11 616

Артикул Цена руб. Страница 
каталога

5150 12 936

5151 5 016

5190 12 936

Артикул Цена руб. Страница 
каталога

5200 4 488
35

Артикул Цена руб. Страница 
каталога

6001 39 336

6002 61 776

Funkempfaenger Daemmerungssensor Приемное 
устройство

Fernbedienung Пульт ДУ

Klopfsensor Сенсор стука

Ladegeraet Akkuleuchte Schwimmleuchte 350 mm 
(5102) Зарядное устройство плавающего 

аккумуляторного светильника 350 мм

Ladegeraet Akkuleuchte 550 mm, 750 mm (5101) 
Зарядное устройство аккумуляторных 

светильников 550 мм, 750 мм

Ladegeraet Akkuleuchte 250 mm, 350 mm (5100) 
Зарядное устройство аккумуляторных 

светильников 250 мм, 350 мм

Зарядные устройства

Управление

18

34

34

Уход за светильниками

Акриловая столешница

          & Koffer Reinigungsmittel (5200) Комплект для чистки 
светильников

Tischplatte 750 mm Kugelleuchte 550 mm (6001) 
Столик 750 мм для светильников 550 мм

Schluessel Kugel (5001) Ключ откр/закр. 
светильников. Применяется для плавающих и 

 

Tischplatte 980 mm Kugelleuchte 750 mm (6002) 
Столик 980 мм для светильников 750 мм
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121596, г. Москва, ул. Горбунова, дом 2, 
БЦ Сетунь Плаза, оф. В503

тел.: +7 [495] 269-71-11, факс: +7 [495] 269-71-11
e-mail: msk@vodalux.ru

197229 , г. Санкт-Петербург, Лахтинский пр., д. 129 А
тел.: +7 [812] 327 52 52, факс: +7 [812] 325 13 46

e-mail: spb@vodalux.ru

WWW.MOONLIGHT-WORLD.RU


